
2026

TAYLOR KNOX

� � � � � � � � � � � � �

〒437-1621 静岡県御前崎市御前崎 54-30
cell : 090-5103-9908
mail : rideocean20@gmail.com



2026 NVS LINE-UP

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW NEW

NEW

NEW

Blackbird RAF Keel

Timmy Patterson Twin

Timmy Patterson Stabilizer

Timmy Patterson Thrusters Medium /LARGE

Album Fascination Quad 

Aipa Da Clutch Single Fin, 7.5" / 8.25”

Skip Frye 7.5" / 9.25"

TAYLOR KNOX WOLVERINE Twin Stabilizer

AM -Comp Large

Side Bite 3.3” New Size / 3.7"

Nubster

Magnificant Bovine

Taylor Knox Twin

Taylor Knox Stabilizer

Taylor Knox Thrusters Medium /LARGE

Album Quad Large

G&S Speed Bite

Ola 6'0" / 9.5” Single Fin

TAYLOR KNOX WOLVERINE TWIN



Blackbird RAF Keel
Blackbird Surfboards の Tim Crozier がデザインしたツイン・キールフィ
ン。アップライトツインと、よりクラシックなキールデザインのマッシュアッ
プ。キールフィンの長いベースはドライブを提供し、洗練されたトップ部分
はサーファーによりシームレスで流れるようなマニューバーを可能にしてく
れる。

「このフィンテンプレートに採用されている曲線は、第二次世界大戦中、英
国空軍の代表的な航空機であった伝説的なスーパーマリン・スピットファイ
アにインスパイアされたものです。デザイン理論は実にシンプルで、カーブ
は低速で移動する機体により効果的なのだ。」-ティム・クロージャー

Taylor Knox Twin
テイラーのスタイルを表現でき、なおかつ一般のライダーにも使いやすいツ
インフィンのテンプレートに仕上がっている。
テイラーは、サーフィン界を代表するパワーサーファーの一人で、レイルを
限界までプッシュするとき、ホールド感とドライブ感をもたらすフィンを求
める。このフィンは正にその点をフォーカスして開発されたフィンとなって
いる。
Apex シリーズ・コンストラクションとの組み合わせにより、市場で見つけ
られるどこよりも高い品質と性能を発揮。モールドフィンとは異なり、この
フィンのフォイリングに妥協はなく、100％スピードのために作られている。

Taylor Knox Stabilizer

標準的なスタビライザーよりやや大きめで、ツインフィンのルースさに少し
コントロール性を加味し、回転性をを向上させます。
アップライトやパフォーマンスツインに最適ですが、どんなセットアップに
も使用できます。

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

D700110

D700111

(￥18,700)

(￥19,800)

￥17,000

￥18,000

Twin

Twin

Futures

FCS 1.5

5.04"

5.04"

5.55"

5.55"

35.6"

35.6"

Area

21.18 in²

21.18 in²

Flat

Flat

Taylor Knox Twin

Taylor Knox Twin

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

D700130 (￥5,500)￥5,000Stabilizer Futures 3.78" 3.68" 29.0"

Area

10.15 in² 50/50Taylor Knox Stabilizer

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

D700100 (￥19,250)￥17,500Twin Futures 6.15" 5.5" 29.1"

Area

23.55 in² FlatBlackbird RAF Keel, 2-Tone



Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

D700220 (￥19,800)￥18,000

(￥24,200)￥22,000

Twin

Twin

Stabilizer

Twin

Stabilizer

Futures

Futures

Futures

FCS 1.5

FCS

5.04”

5.04”

3.78”

5.04”

3.78”

5.55"

5.55"

3.68"

5.55"

3.68"

37.5"

37.5"

29.0"

37.5"

29.0"

Area

21.18 in²

21.18 in²

10.15 in²

21.18 in²

10.15 in²

Flat

Flat

50/50

Flat

50/50

Taylor Knox Wolverine Twin

D700221 Taylor Knox Wolverine Twin+ Stabilizer

(￥25,300)￥23,000D700222 Taylor Knox Wolverine Twin+ Stabilizer

TAYLOR KNOX WOLVERINE TWIN
+ Stabilizer

テイラーがサイズのある波でもツインを使用するために開発されたニューモ
デル。彼のスタンダードツインと同じ基本アウトラインを採用しつつ、フロ
ントのレイキを増やし、ホールド性とコントロール性を高めている。
また、標準的なスラスターや、少しルースに感じるツインボードにも最適。
テイラーの「アークシリーズツイン」はベースが広く、比較的垂直に近い角
度で、ハチェットスタイルの先端を採用。
これらの特性がバランスをもたらし、テイクオフからターン中も推進力を生
み出すスピード性能を維持できる。
ハチェットスタイルの先端形状により、ターン全体を通してレールを捉えた
カービングが可能になり、ターン終盤でも安定性を維持し、より滑らかで優
雅なサーフィンを可能にする

Timmy Patterson Twin
+ Stabilizer

ティミー・パターソン ツインはバランスのとれたテンプレートを持つピボッ
トフィンで、ワイドなベースとフルティップで凡庸性が高く、ほとんどのツ
インフィンボードに最適なチョイスとなるだろう。

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

D700600 (￥19,250)￥17,500

(￥24,200)￥22,000

Twin

Twin

Stabilizer

Futures

Futures

Futures

5.29"

5.29"

3.44"

5.45"

5.45"

3.35"

32.5"

32.5"

29.0"

Area

21.15 in²

21.15 in²

8.30 in²

Flat

Flat

50/50

Timmy Patterson Twin

D700605 Timmy Patterson Twin + Stabilizer

NEW

NEW



Taylor Knox Thrusters
テイラー・ノックスは、同世代のサーファーの中で最も象徴的で時代を超越
したサーファーの一人である。 彼のスタイルはパワーサーフィンの真髄であ
る。テイラーとの共同開発により、彼のスタイルを表現しながらも、多くの
サーファーにとって使いやすいテンプレートを開発。彼は自分のボードを限
界までプッシュする際に、ホールド性とドライブ性を発揮するフィンを必要
としている。このフィンは、比較的ワイドなベース、ソリッドなレイキ、適
度に洗練されたティップを持ち、速く、流れるようなライディングを生み出
す。反応性に優れ、パワフルなターンや高速トランジションを通して、ダイ
ナミックでありながら非常にコントロールされたフィーリングを提供する。 

Timmy Patterson Thrusters

ティミー・パターソンのスラスターは、彼が長年愛用してきたスラスターを
アップデートしたものだ。 アップライトなテンプレートは、よりタイトなター
ンと革新的なサーフィンを可能にする。 このフィンは、よりラディカルなマ
ニューバーを行うためのルースさを保ちながら、ドライブとコントロール性
を高めるために、ワイドなベースとミディアムサイズのティップを備えてい
る。

AM -Comp Large

この高性能フィンは、競技志向のサーファーを想定して設計されまし
た。ワイドなベースはボトムでドライブを生み出し、レイキしたプロ
ファイルと洗練されたティップがトップターンでのコントロール性と
リリースを理想的なバランスで生み出す。
サイドフィンよりやや小さめのセンターフィンを組み合わせること
で、マニューバを向上。
NVS独自のシリーズ III フォイリング技術と相まって、過激で進歩的
なサーフィンに最適なフィンテンプレートを実現。

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

Front

Center

Front

Center

Futures

Futures

Futures

Futures

4.44"

4.44"

4.65"

4.65"

4.53"

4.53"

4.67"

4.67"

31.5"

31.5"

31.9"

31.9"

Area

14.69 in²

14.69 in²

15.75 in²

15.75 in²

Flat

50/50

Flat

50/50

D700601

D700602

￥17,500

￥17,500

(￥19,250)

(￥19,250)

Timmy Patterson Thruster Medium

Timmy Patterson Thruster Large

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

Front

Center

Front

Center

Futures

Futures

Futures

Futures

4.46"

4.46"

4.60"

4.60"

4.63"

4.63"

4.79"

4.79"

35.3"

35.3"

35.3"

35.3"

Area

15.3 in²

15.3 in²

16.43 in²

16.43 in²

Flat

50/50

Flat

50/50

D700201

D700202

￥16,500

￥16,500

(￥18,150)

(￥18,150)

Taylor Knox Thrusters, Medium

Taylor Knox Thrusters, Large

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

Front

Center

FCS 1.5

FCS 1.5

4.65"

4.52"

4.65"

4.52"

36.7”

36.7”

Area

15.9 in²

14.95in²

Flat

50/50
D700330 ￥17,500 (￥19,250)AM -Comp Large

NEW



Album Quad Large

Album クアッドは、流れるようなスタイリッシュなサーフィンの
ためにデザインされた、バランスのとれたラージサイズのテンプ
レートだ。 ホレた波でも十分なホールド力を発揮し、小さくソフト
な波でもスピードを出すことができる。このフィンは自分のスタイ
ルを広げたい人に新しい地平線を開いてくれるだろう。

Album Fascination Quad

スプリット・キールデザインを採用したクァッドフィンで、テール幅の広い
ボードや伝統的なフィッシュボードに最適で、ダウンザラインのスピードと
マニューバー性能を両立。ホレた波では十分なホールド感を、小波やタル目
の波ではスピードを生み出す。
マット・パーカーは自身のボードデザインを更に引き立てるためにデザイン
したクアッドフィンだ。

Side Bite 3.3” New Size / 3.7"

2+1 サーフボードのシングルフィンのパフォーマンスを最高に引き出
すためにデザインされた Side Bite フィンは、ボードにさらなるコン
トロール性能、ドライブと安定感を与えてくれる。
クワッドフロントとの相性も抜群で、小さめのトレーラーがルースな
フィーリングを提供。

NEW

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

Front

Rear

Futures

Futures

4.99"

7.40"

4.56"

10.0"

-

-

Area

18.14 in²

51.1 in²

Flat

80/20
D700320 ￥23,000 (￥25,300)Album Fascination Quad

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

Front

Rear

Front

Rear

Futures

Futures

FCS 1.5

FCS 1.5

4.78"

4.01"

4.78"

4.01"

4.70"

3.63"

4.70"

3.63"

-

-

-

-

Area

15.24 in²

10.75in²

15.24 in²

10.75in²

Flat

80/20

Flat

80/20

D700301 ￥22,000

￥23,000

(￥24,200)

(￥25,300)

Album Quad Large

D700311 Album Quad Large

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

Side

Side

Side

Futures

FCS

Futures

3.74”

3.74”

3.33"

3.70"

3.70"

3.30"

32.5”

32.5”

32.5"

Area

10.54 in²

10.54 in²

8.39 in²

Flat

Flat

Flat

D700400

D700401

D700390

￥9,800

￥9,800

￥9,800

(￥10,780)

(￥10,780)

(￥10,780)

Side Bite 3.7"

Side Bite 3.7"

Side Bite 3.3"



G&S Speed Bite

G&Sサイドバイトは、同じ「ボンザー」の原理を採用しながらも、より小型
化することで、あらゆる 2+1フィンセットアップの性能を向上させる。
80/20 のフォイル形状とわずか 2インチのサイズにより、通常のサイドバ
イツよりも抵抗を低減。
19度のアングルは、ハードターンでエッジを完全に効かせた時に真価を発揮。
ターンからの加速とグリップに『第 5のギア』とも言うべき推進力を加え、
ホレた『ハイライン』セクションではターン時のホールド力を飛躍的に向上
させる。

Aipa Da Clutch Single Fin, 7.5" / 8.25”

モダン、クラシックの両時代のベストを取り入れたモッドクラッチは、流れ
るようなフルパフォーマンスのフィーリングを提供する。
7.5 " はミッドレングスやエッグタイプのボードに最適で、Aipa モデルでは
The Funboy、Da Kaiser、Da Buttz、Big Boy Sting の 7'6 " までのサイ
ズとベストマッチ。 8.25 " は大きめのパフォーマンスシングルフィンやロン
グボードにマッチし、Aipa モデルのBig Boy Sting、Big Brother Sting に
最適なサイズとなる。シングルフィンとしても、2+1 としても使用可能だ。

Magnificant Bovine

ノーズライディングのために作られたピポットテンプレートのシング
ルフィン。

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

Center US 7.40" 10.0" -

Area

51.1 in² RetroD700510 ￥14,000 (￥15,400)Magnificant Bovine

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

Center

Center

US

US

4.87"

5.36"

7.50"

8.25"

28.0"

28.0"

Area

23.35 in²

23.35 in²

Series Ⅲ

Series Ⅲ

D700500

D700501

￥13,500

￥13,500

(￥14,850)

(￥14,850)

Aipa Da Clutch Single Fin, 7.5"

Aipa Da Clutch Single Fin, 8.25"

NEW

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

Side

Side

Futures

FCS

4.75"

4.75"

2.0"

2.0"

19"

19"

Area

6.66 in²

6.66 in²

Flat

Flat

D700380

D700381

￥9,800

￥9,800

(￥10,780)

(￥10,780)

G&S Speed Bite

G&S Speed Bite



Ola 6'0" / 9.5” Single Fin

Ola は , クラシックなノーズライダー、ハイパフォーマンスロングボード、
ミッドレングス、エッグ、2 プラス 1 の小さめのファンボードなど、ほとん
どのサーフボードに対応する汎用性の高いロングボードフィン。
徐々に細くなるアウトラインとフレキシブルなティップは、ターン時のマ
ニューバビリティを向上させ、ユーザーはそのフィーリングを、自由で流れ
るようだ、と表現する。

Skip Frye 7.5" / 9.25"

スキップ・フライはサーフィン史における偉大なサーフクラフトビルダーの
一人として広く認められていて、彼のフィン理論とコンセプトは、生涯をか
けて培った職人技から生まれまている。
約 60年にわたり彼が作り続けてきたボードのデザイン感覚を反映したクラ
シックなラインが特徴で、トリムとグライドを追求した逸品だ。
そのクラシックで効率的なアウトラインにより、スキップのテンプレートは
ミッドレングス、グライダー、2+1、そしてトリム重視のロングボード向け
と幅広く利用可能で、シングルフィンの中でも特に人気のブランドだ。

Nubster

クワッドボードの 5枚目フィンとして、あるいはツインフィンボード
の小型スタビライザーとして使用でき、推進力とコントロール性を向
上させる。
クアッドフィンのルースでクイックな感覚を保ちつつ、センターにこ
のフィンを加えることで、トライフィンのような安定したドライブ性
能（直進性・ホールド性）を得ることができ、「ルースすぎてターン
が安定しない」と感じるボードのルースさを補うためのアイテムだ。

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

Center

Center

US

US

-

-

6.0"

9.5"

-

-

Area

-

-

-

-

D700402

D700511

￥10,500

￥13,000

(￥11,550)

(￥14,300)

Ola 6'0" Single Fin

Ola 9.5" Single Fin

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

Center

Center

US

US

4.76"

5.07"

7.5"

9.25"

-

-

Area

-

-

Series Ⅲ

Series Ⅲ

D700515

D700516

￥14,000

￥16,000

(￥15,400)

(￥17,600)

Skip Frye 7.5"

Skip Frye 9.25"

Use Code Fin Box Base Height Rake Foil 本体価格（税込価格）PositionItem

- Futures 3.95" 1.98" 27.3"

Area

5.42 in² 50/50D700520 ￥5,000 (￥5,500)Nubster

NEW

NEW




