



NVS  
2026



TAYLOR KNOX

T.Patterson



Ride  
ride ocean 20

〒437-1621 静岡県御前崎市御前崎 54-30  
cell : 090-5103-9908  
mail : rideocean20@gmail.com

NVS 2026 NVS LINE-UP



BLACKBIRD RAF KEEL



**NEW** TAYLOR KNOX WOLVERINE TWIN



TIMMY PATTERSON TWIN



TAYLOR KNOX TWIN



TAYLOR KNOX WOLVERINE TWIN STABILIZER



**NEW** TIMMY PATTERSON STABILIZER



TAYLOR KNOX STABILIZER



TAYLOR KNOX THRUSTERS MEDIUM / LARGE



TIMMY PATTERSON THRUSTERS MEDIUM / LARGE



**NEW** AM -COMP LARGE



ALBUM QUAD LARGE



**NEW** ALBUM FASCINATION QUAD



SIDE BITE 3.3" **NEW SIZE** / 3.7"



**NEW** G&S SPEED BITE



AIPA DA CLUTCH SINGLE FIN, 7.5" / 8.25"



MAGNIFICANT BOVINE



OLA 6'0" / 9.5" SINGLE FIN



**NEW** SKIP FRYE 7.5" / 9.25"



**NEW** NUBSTER





## BLACKBIRD RAF KEEL

Blackbird Surfboards の Tim Crozier がデザインしたツイン・キールフィン。アップライトツインと、よりクラシックなキールデザインのマッシュアップ。キールフィンの長いベースはドライブを提供し、洗練されたトップ部分はサーファーによりシームレスで流れるようなマニューバーを可能してくれる。

「このフィンテンプレートに採用されている曲線は、第二次世界大戦中、英國空軍の代表的な航空機であった伝説的なスーパー・マリン・スピットファイアにインスピライアされたものです。デザイン理論は実にシンプルで、カーブは低速で移動する機体により効果的なのだ。」 - ティム・クロージャー

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格 (税込価格)
TWIN	D700100	Blackbird RAF Keel, 2-Tone	Twin	Futures	6.15"	5.5"	23.55 in <sup>2</sup>	29.1"	Flat	¥17,500 (¥19,250)

## TAYLOR KNOX TWIN



テイラーのスタイルを表現でき、なおかつ一般的なライダーにも使いやすいツインフィンのテンプレートに仕上がっている。

テイラーは、サーフィン界を代表するパワーサーファーの一人で、レイルを限界までプッシュするとき、ホールド感とドライブ感をもたらすフィンを求める。このフィンは正にその点をフォーカスして開発されたフィンとなっている。

Apex シリーズ・コンストラクションとの組み合わせにより、市場で見つかるどこよりも高い品質と性能を発揮。モールドフィンとは異なり、このフィンのフォイリングに妥協はなく、100%スピードのために作られている。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格 (税込価格)
TWIN	D700110	Taylor Knox Twin	Twin	Futures	5.04"	5.55"	21.18 in <sup>2</sup>	35.6"	Flat	¥17,000 (¥18,700)
	D700111	Taylor Knox Twin	Twin	FCS 1.5	5.04"	5.55"	21.18 in <sup>2</sup>	35.6"	Flat	¥18,000 (¥19,800)

## TAYLOR KNOX STABILIZER



標準的なスタビライザーよりやや大きめで、ツインフィンのルースさに少しコントロール性を加味し、回転性を向上させます。

アップライトやパフォーマンスツインに最適ですが、どんなセットアップにも使用できます。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格 (税込価格)
STABILIZER	D700130	Taylor Knox Stabilizer	Stabilizer	Futures	3.78"	3.68"	10.15 in <sup>2</sup>	29.0"	50/50	¥5,000 (¥5,500)



## TAYLOR KNOX WOLVERINE TWIN + STABILIZER

NEW



テイラーがサイズのある波でもツインを使用するために開発されたニューモデル。彼のスタンダードツインと同じ基本アウトラインを採用しつつ、フロントのレイキを増やし、ホールド性とコントロール性を高めている。

また、標準的なスラスター や、少しルースに感じるツインボードにも最適。テイラーの「アーケシリーズツイン」はベースが広く、比較的垂直に近い角度で、ハチエットスタイルの先端を採用。

これらの特性がバランスをもたらし、テイクオフからターン中も推進力を生み出すスピード性能を維持できる。

ハチエットスタイルの先端形状により、ターン全体を通してレールを捉えたカービングが可能になり、ターン終盤でも安定性を維持し、より滑らかで優雅なサーフィンを可能にする

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格（税込価格）
TWIN	D700220	Taylor Knox Wolverine Twin	Twin	Futures	5.04"	5.55"	21.18 in <sup>2</sup>	37.5"	Flat	¥18,000 (¥19,800)
	D700221	Taylor Knox Wolverine Twin + Stabilizer	Twin	Futures	5.04"	5.55"	21.18 in <sup>2</sup>	37.5"	Flat	¥22,000 (¥24,200)
			Stabilizer	Futures	3.78"	3.68"	10.15 in <sup>2</sup>	29.0"	50/50	
	D700222	Taylor Knox Wolverine Twin + Stabilizer	Twin	FCS 1.5	5.04"	5.55"	21.18 in <sup>2</sup>	37.5"	Flat	¥23,000 (¥25,300)
			Stabilizer	FCS	3.78"	3.68"	10.15 in <sup>2</sup>	29.0"	50/50	

## TIMMY PATTERSON TWIN + STABILIZER

NEW



ティミー・パターソン ツインはバランスのとれたテンプレートを持つピボットフィンで、ワイドなベースとフルティップで凡庸性が高く、ほとんどのツインフィンボードに最適なチョイスとなるだろう。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格（税込価格）
TWIN	D700600	Timmy Patterson Twin	Twin	Futures	5.29"	5.45"	21.15 in <sup>2</sup>	32.5"	Flat	¥17,500 (¥19,250)
	D700605	Timmy Patterson Twin + Stabilizer	Twin	Futures	5.29"	5.45"	21.15 in <sup>2</sup>	32.5"	Flat	¥22,000 (¥24,200)
			Stabilizer	Futures	3.44"	3.35"	8.30 in <sup>2</sup>	29.0"	50/50	



## TAYLOR KNOX THRUSTERS

テイラー・ノックスは、同世代のサーファーの中で最も象徴的で時代を超越したサーファーの一人である。彼のスタイルはパワーサーフィンの真髄である。テイラーとの共同開発により、彼のスタイルを表現しながらも、多くのサーファーにとって使いやすいテンプレートを開発。彼は自分のボードを限界までプッシュする際に、ホールド性とドライブ性を発揮するフィンを必要としている。このフィンは、比較的ワイドなベース、ソリッドなレイキ、適度に洗練されたティップを持ち、速く、流れるようなライディングを生み出す。反応性に優れ、パワフルなターンや高速トランジションを通して、ダイナミックでありながら非常にコントロールされたフィーリングを提供する。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格（税込価格）
THRUSTER	D700201	Taylor Knox Thrusters, Medium	Front	Futures	4.46"	4.63"	15.3 in <sup>2</sup>	35.3"	Flat	¥16,500 (¥18,150)
			Center	Futures	4.46"	4.63"	15.3 in <sup>2</sup>	35.3"	50/50	
	D700202	Taylor Knox Thrusters, Large	Front	Futures	4.60"	4.79"	16.43 in <sup>2</sup>	35.3"	Flat	¥16,500 (¥18,150)
			Center	Futures	4.60"	4.79"	16.43 in <sup>2</sup>	35.3"	50/50	

## TIMMY PATTERSON THRUSTERS



ティミー・パターソンのスラスターは、彼が長年愛用してきたスラスターをアップデートしたものだ。アップライトなテンプレートは、よりタイトなターンと革新的なサーフィンを可能にする。このフィンは、よりラディカルなマニューバーを行うためのルースさを保ちながら、ドライブとコントロール性を高めるために、ワイドなベースとミディアムサイズのティップを備えている。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格（税込価格）
THRUSTER	D700601	Timmy Patterson Thruster Medium	Front	Futures	4.44"	4.53"	14.69 in <sup>2</sup>	31.5"	Flat	¥17,500 (¥19,250)
			Center	Futures	4.44"	4.53"	14.69 in <sup>2</sup>	31.5"	50/50	
	D700602	Timmy Patterson Thruster Large	Front	Futures	4.65"	4.67"	15.75 in <sup>2</sup>	31.9"	Flat	¥17,500 (¥19,250)
			Center	Futures	4.65"	4.67"	15.75 in <sup>2</sup>	31.9"	50/50	

## AM -COMP LARGE NEW



この高性能フィンは、競技志向のサーファーを想定して設計されました。ワイドなベースはボトムでドライブを生み出し、レイキしたプロファイルと洗練されたティップがトップターンでのコントロール性とリリースを理想的なバランスで生み出す。

サイドフィンよりやや小さめのセンターフィンを組み合わせることで、マニューバー向上。

NVS独自のシリーズIII フォイリング技術と相まって、過激で進歩的なサーフィンに最適なフィンテンプレートを実現。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格（税込価格）
THRUSTER	D700330	AM -Comp Large	Front	FCS 1.5	4.65"	4.65"	15.9 in <sup>2</sup>	36.7"	Flat	¥17,500 (¥19,250)
			Center	FCS 1.5	4.52"	4.52"	14.95 in <sup>2</sup>	36.7"	50/50	



## ALBUM QUAD LARGE



Album クアッドは、流れるようなスタイリッシュなサーフィンのためにデザインされた、バランスのとれたラージサイズのテンプレートだ。ホレた波でも十分なホールド力を発揮し、小さくソフトな波でもスピードを出すことができる。このフィンは自分のスタイルを広げたい人に新しい地平線を開いてくれるだろう。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格（税込価格）
QUAD	D700301	Album Quad Large	Front	Futures	4.78"	4.70"	15.24 in <sup>2</sup>	-	Flat	¥22,000 (¥24,200)
			Rear	Futures	4.01"	3.63"	10.75in <sup>2</sup>	-	80/20	
	D700311	Album Quad Large	Front	FCS 1.5	4.78"	4.70"	15.24 in <sup>2</sup>	-	Flat	¥23,000 (¥25,300)
			Rear	FCS 1.5	4.01"	3.63"	10.75in <sup>2</sup>	-	80/20	

## ALBUM FASCINATION QUAD

NEW



スプリット・キールデザインを採用したクアッドフィンで、テール幅の広いボードや伝統的なフィッシュボードに最適で、ダウンザラインのスピードとマニューバー性能を両立。ホレた波では十分なホールド感を、小波やタル目の波ではスピードを生み出す。

マット・パーカーは自身のボードデザインを更に引き立てるためにデザインしたクアッドフィンだ。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格（税込価格）
QUAD	D700320	Album Fascination Quad	Front	Futures	4.99"	4.56"	18.14 in <sup>2</sup>	-	Flat	¥23,000 (¥25,300)
			Rear	Futures	7.40"	10.0"	51.1 in <sup>2</sup>	-	80/20	

## SIDE BITE 3.3" NEW SIZE / 3.7"



2+1 サーフボードのシングルフィンのパフォーマンスを最高に引き出すためにデザインされた Side Bite フィンは、ボードにさらなるコントロール性能、ドライブと安定感を与えてくれる。

クワッドフロントとの相性も抜群で、小さめのトレーラーがルースなフィーリングを提供。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格（税込価格）
SIDE (L/R)	D700400	Side Bite 3.7"	Side	Futures	3.74"	3.70"	10.54 in <sup>2</sup>	32.5"	Flat	¥9,800 (¥10,780)
	D700401	Side Bite 3.7"	Side	FCS	3.74"	3.70"	10.54 in <sup>2</sup>	32.5"	Flat	¥9,800 (¥10,780)
	D700390	Side Bite 3.3"	Side	Futures	3.33"	3.30"	8.39 in <sup>2</sup>	32.5"	Flat	¥9,800 (¥10,780)



## G&S SPEED BITE

**NEW**



G&S サイドバイトは、同じ「ボンサー」の原理を採用しながらも、より小型化することで、あらゆる 2+1 フィンセットアップの性能を向上させる。

80/20 のフォイル形状とわずか 2 インチのサイズにより、通常のサイドバイトよりも抵抗を低減。

19 度のアングルは、ハードターンでエッジを完全に効かせた時に真価を発揮。ターンからの加速とグリップに『第 5 のギア』とも言うべき推進力を加え、ホレた『ハイライン』セクションではターン時のホールド力を飛躍的に向上させる。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格 (税込価格)
SIDE (L/R)	D700380	G&S Speed Bite	Side	Futures	4.75"	2.0"	6.66 in <sup>2</sup>	19"	Flat	¥9,800 (¥10,780)
	D700381	G&S Speed Bite	Side	FCS	4.75"	2.0"	6.66 in <sup>2</sup>	19"	Flat	¥9,800 (¥10,780)

## AIPA DA CLUTCH SINGLE FIN, 7.5" / 8.25"



モダン、クラシックの両時代のベストを取り入れたモッドクラッチは、流れ るようなフルパフォーマンスのフィーリングを提供する。

7.5" はミッドレンジスやエッグタイプのボードに最適で、Aipa モデルでは The Funboy、Da Kaiser、Da Buttz、Big Boy Sting の 7'6" までのサイズとベストマッチ。8.25" は大きめのパフォーマンスシングルフィンやロングボードにマッチし、Aipa モデルの Big Boy Sting、Big Brother Sting に 最適なサイズとなる。シングルフィンとしても、2+1 としても使用可能だ。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格 (税込価格)
SINGLE	D700500	Aipa Da Clutch Single Fin, 7.5"	Center	US	4.87"	7.50"	23.35 in <sup>2</sup>	28.0"	Series III	¥13,500 (¥14,850)
	D700501	Aipa Da Clutch Single Fin, 8.25"	Center	US	5.36"	8.25"	23.35 in <sup>2</sup>	28.0"	Series III	¥13,500 (¥14,850)

## MAGNIFICANT BOVINE



ノーズライディングのために作られたピポットテンプレートのシングルフィン。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格 (税込価格)
SINGLE	D700510	Magnificent Bovine	Center	US	7.40"	10.0"	51.1 in <sup>2</sup>	-	Retro	¥14,000 (¥15,400)



## OLA 6'0" / 9.5" SINGLE FIN



Ola は、クラシックなノーズライダー、ハイパフォーマンスロングボード、ミッドレンジス、エッグ、2 プラス 1 の小さめのファンボードなど、ほとんどのサーフボードに対応する汎用性の高いロングボードフィン。徐々に細くなるアウトラインとフレキシブルなティップは、ターン時のマニューバビリティを向上させ、ユーザーはそのフィーリングを、自由で流れようだ、と表現する。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格（税込価格）
SINGLE	D700402	Ola 6'0" Single Fin	Center	US	-	6.0"	-	-	-	¥10,500 (¥11,550)
	D700511	Ola 9.5" Single Fin	Center	US	-	9.5"	-	-	-	¥13,000 (¥14,300)

## SKIP FRYE 7.5" / 9.25" NEW



スキップ・フライはサーフィン史における偉大なサーフクラフトビルダーの一人として広く認められていて、彼のフィン理論とコンセプトは、生涯をかけて培った職人技から生まれている。

約 60 年にわたり彼が作り続けてきたボードのデザイン感覚を反映したクラシックなラインが特徴で、トリムとグライドを追求した逸品だ。そのクラシックで効率的なアウトラインにより、スキップのテンプレートはミッドレンジス、グライダー、2+1、そしてトリム重視のロングボード向けと幅広く利用可能で、シングルフィンの中でも特に人気のブランドだ。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格（税込価格）
SINGLE	D700515	Skip Frye 7.5"	Center	US	4.76"	7.5"	-	-	Series III	¥14,000 (¥15,400)
	D700516	Skip Frye 9.25"	Center	US	5.07"	9.25"	-	-	Series III	¥16,000 (¥17,600)

## NUBSTER NEW



クワッドボードの 5 枚目フィンとして、あるいはツインフィンボードの小型スタビライザーとして使用でき、推進力とコントロール性を向上させる。

クアッドフィンのルースでクイックな感覚を保つつつ、センターにこのフィンを加えることで、トライフィンのような安定したドライブ性能（直進性・ホールド性）を得ることができ、「ルースすぎてターンが安定しない」と感じるボードのルースさを補うためのアイテムだ。

Use	Code	Item	Position	Fin Box	Base	Height	Area	Rake	Foil	本体価格（税込価格）
TRAILER	D700520	Nubster	-	Futures	3.95"	1.98"	5.42 in <sup>2</sup>	27.3"	50/50	¥5,000 (¥5,500)